

Stavba :	2017/044 MŠ Ohrada	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce sociálního zařízení	Stavební rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Ostatní	2 100	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	1 426	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	20 213	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	399	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	241	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	583	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 657	0	0	0	1 156
96 Bourání konstrukcí	4 686	0	0	0	1 028
99 Staveništní přesun hmot	1 387	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	16 308	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	680	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	15 667	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	8 290	0	0	0
781 Obklady keramické	0	18 355	0	0	0
783 Nátěry	0	1 236	0	0	0
784 Malby	0	2 332	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 580	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 515	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	38 207	62 869	0	6 580	2 184

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	101 076	0
Oborová přírážka	0	0,0	101 076	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	101 076	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	101 076	0
Zařízení staveniště	0	0,0	107 656	0
Provoz investora	0	0,0	107 656	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	107 656	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	107 656	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Stavební rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce sociálního zařízení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2017/044	MŠ Ohrada		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Mateřská škola Vsetín, Ohrada			
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	38 207	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	62 869	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 580	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		107 656	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		2 184	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		109 840	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		109 840	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		109 840 Kč
DPH	21,0	%		23 066 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				132 906 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/044 MŠ Ohrada	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce sociálního zařízení	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Ostatní				
1	00001	Zařízení staveniště	kpl	1,00	1 350,00	1 350,00
2	00002	Provoz investora	kpl	1,00	750,00	750,00
Celkem za		00 Ostatní				2 100,00
Díl: 34		Stěny a příčky				
3	340235211RT2	Zazdivka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00	80,20	80,20
4	342948111R00	Ukotvení příček ke konstr. kotvami na hmožd. 1,25*2	m	2,50	147,00	367,50
5	346244315R00	Obezdivky WC z desek Ytong tl. 150 mm 1,25*1,09	m2	1,36	718,00	978,28
Celkem za		34 Stěny a příčky				1 425,98
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	601031101R00	Kontaktní a penetrační nátěr stropů 1,09*1,35+2,89*1,35	m2	5,37	65,60	352,47
7	602013111RT5	Omítka jádrová MV 2 ručně pod obklady 1,5*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,5*(0,6*3)	m2	17,34	263,50	4 569,09
8	602031101R00	Přílnavostní a penetrační nátěr stěn 1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)	m2	20,92	65,60	1 372,54
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,55*1,2+1*0,63*2	m2	1,92	38,00	72,96
10	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých 1,09*1,35+2,89*1,35	m2	5,37	142,00	762,97
11	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 1,09*1,35+2,89*1,35	m2	5,37	187,00	1 004,75
12	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi vent sklad:1	kus	1,00	101,00	101,00
13	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS elektro:3	m	3,00	41,40	124,20
14	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS voda:2	m	2,00	83,40	166,80
15	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých 1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)	m2	20,92	111,50	2 332,89
16	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. tl. 2-3 mm 1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)	m2	20,92	128,00	2 678,12
17	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 0,55*2+1,2*2+1*2+0,63*2	m	6,76	59,60	402,90
18	622481211RT7	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 1,09*1,35+2,89*1,35 1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)	m2	26,30	200,50	5 272,31
19	6100001	Zednické výpomoci po řemeslech	celk	1,00	1 000,00	1 000,00
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				20 212,99
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
20	624602111R00	Tmelení spár tmel ext. okno:0,55*2+1,2*2	m	3,50	114,00	399,00
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				399,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
21	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 15 cm 0,55	m	0,55	438,00	240,90

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/044 MŠ Ohrada	Rozpočet:	Stavební rozpočet
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce sociálního zařízení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	64 Výplně otvorů				240,90
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
22	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 1,09*1,35+2,89*1,35	m2	5,37 5,37	108,50	582,97
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				582,97
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1,09*1,35+2,89*1,35+1,5*2+5	m2	13,37 13,37	86,50	1 156,76
24	95001	Zabezpečení pracoviště proti prachu ochrana stáv.povrchů	celk	1,00	1 500,00	1 500,00
25	900 RT2	HZS Ostatní stavební práce 4	h	4,00 4,00	289,00	1 156,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 812,76
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00	35,20	70,40
27	776511820RT3	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou 1,09*1,35	m2	1,47 1,47	79,30	116,69
28	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m2	5,55 5,55	40,60	225,45
29	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m2	5,55 5,55	60,10	333,74
30	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	1,00	7,10	7,10
31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 2	kus	2,00 2,00	11,80	23,60
32	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 0,55*1,2	m2	0,66 0,66	308,00	203,28
33	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	1,00	60,00	60,00
34	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm elektro:3	m	3,00 3,00	55,90	167,70
35	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm voda:2	m	2,00 2,00	72,60	145,20
36	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 1,09*1,35+2,89*1,35	m2	5,37 5,37	23,60	126,80
37	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)	m2	20,92 20,92	18,90	395,44
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1,5*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,5*(0,6*3)	m2	17,34 17,34	61,40	1 064,68
39	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1,53*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,53*(0,6*3)	m2	17,69 17,69	78,30	1 384,88
40	96338111110	Broušení podkladu, vysátí 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m2	5,55 5,55	65,00	360,95
41	900 RT1	HZS Ostatní bourací práce 4	h	4,00 4,00	257,00	1 028,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				5 713,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
42	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	1,62	854,00	1 387,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 387,20
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
43	720001	Zdravotní technika	celk	1,00	16 308,26	16 308,26
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				16 308,26
Díl: 730		Ústřední vytápění				

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/044 MŠ Ohrada	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce sociálního zařízení	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	730001	Dmž a zpětná montáž radiátoru topení	celk	1,00	680,00	680,00
Celkem za		730 Ústřední vytápění				680,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
45	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m ²	kus	1,00	824,00	824,00
46	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	464,00	928,00
47	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	279,00	558,00
48	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	77,50	77,50
		1		1,00		
49	766001	Dveře dřevěné plně vnitř. 600 x 1970 mm fol.buk	ks	2,00	2 100,00	4 200,00
50	766002	D+M Větrací mřížka plast 500 x 90 mm	ks	2,00	390,00	780,00
51	766003	Okno plastové 550 x 1200 mm dvojsklo, sklopné bílé, polep skla folie	ks	1,00	2 450,00	2 450,00
52	766004	D+M Pákový mechanismus pro ovládání sklop.oken	ks	1,00	4 200,00	4 200,00
53	54914628	Dveřní kování	kus	2,00	711,73	1 423,46
54	61187116	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	70,80	70,80
55	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	155,12	1,00	155,12
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				15 666,88
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
56	771101210R00	Penetrace podkladu 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m ²	5,55	38,60	214,35
57	771575109RT6	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m ²	5,55	460,00	2 554,38
58	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 1,09*2+2,89*2+1,35*4-0,6*3	m	11,56	38,30	442,75
59	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m ²	5,55	55,00	305,42
60	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m ²	5,55	19,80	109,95
61	771100010RAB	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace 1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2	m ²	5,55	292,50	1 624,25
62	597642030	Dlažba keramická 300 x 300 x 9 mm R10 (1,09*1,35+2,89*1,35+0,15*0,6*2)*1,2	m ²	6,66	398,50	2 655,44
63	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	62,82	6,10	383,22
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				8 289,75
Díl:	781	Obklady keramické				
64	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady 1,5*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,5*(0,6*3)	m ²	17,34	38,60	669,32
65	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru 1,5*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,5*(0,6*3)	m ²	17,34	188,00	3 259,92
66	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 1,5*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,5*(0,6*3)	m ²	17,34	463,00	8 028,42
67	597813554	Obkládačka keramická 200/200 mm (1,5*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-1,5*(0,6*3))*1,15	m ²	19,94	291,00	5 802,83
68	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	177,60	3,35	594,98
Celkem za		781 Obklady keramické				18 355,47
Díl:	783	Nátěry				
69	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači zárub,dvířka:0,6*1,2*2+0,4*0,6 radiat:0,18*0,6*2*9	m ²	3,62	109,50	396,83
70	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email zárub,dvířka:0,6*1,2*2+0,4*0,6	m ²	3,62	134,50	487,43

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/044 MŠ Ohrada	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce sociálního zařízení	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		radiat:0,18*0,6*2*9		1,94		
71	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	3,62	52,20	189,17
		zárub,dvířka:0,6*1,2*2+0,4*0,6		1,68		
		radiat:0,18*0,6*2*9		1,94		
72	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	3,62	44,90	162,72
		zárub,dvířka:0,6*1,2*2+0,4*0,6		1,68		
		radiat:0,18*0,6*2*9		1,94		
Celkem za		783 Nátěry				1 236,15
Díl:	784	Malby				
73	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m	m2	26,30	24,40	641,62
		1,09*1,35+2,89*1,35		5,37		
		1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)		20,92		
74	784442001RT2	Malba disperzní interiérová výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	26,30	64,30	1 690,82
		1,09*1,35+2,89*1,35		5,37		
		1,73*(1,09*2+1,35*4+2,89*2)-0,5*(0,6*3)-(0,55*1,2+1*0,63)		20,92		
Celkem za		784 Malby				2 332,44
Díl:	M21	Elektromontáže				
75	210001	D+M Ventilátor	celk	1,00	1 980,00	1 980,00
76	210002	Kompletace, dmtž a zpětná montáž světel	celk	1,00	4 600,00	4 600,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				6 580,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
77	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením	t	2,53	474,50	1 201,80
78	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,53	174,50	441,97
79	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,79	15,00	341,92
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,53	222,50	563,54
81	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,20	24,80	376,88
82	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,53	118,00	298,87
83	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,53	9,50	24,06
84	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	2,53	500,00	1 266,39
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 515,43